
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

139Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld:OFSBEF9FD024DSCA 

• • 
C Â MARA MUNICIPA L D E B A I XA GR AN DE DO RIB E IRO 
R u a M arc o s V iei r a . 1 621 - C entr o , B aixa G r an d e d o Ri b eir o /PI 

CNPJ 0S.170.237/0001-34 - E-mail: balxagrandedorlbelro@hot ma11 com - Fone89-3570-1426 

P ORTARIA Nº 037 , D E 03 D E FEVEREIRO D E 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. l º. NOMEAR o Sr. KA YSES BASTOS DE ABREU, portador do RG nº 

3 .558.464 SSP-PI, inscrita no CPF sob o nº 059.547.503-51 , para exercer o 

cargo em comissão de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO da Câmara 

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências 

inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE 

FEVEREIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

L~• 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

l d :089B9445FC72D8CF 

CÂ MARA M UN I CIPA L D E BA I XA G RAND E DO RIBEIRO 
Rua Ma r c o s Vieira, 1621 - Centro, Baixa G r a n de d o Ribeiro/ PI 

CNPJ 05.170.237/0001-34 - E-mail: balxagrandedorlbei ro@hotmall.com - Fone89-3570-1426 

P O RTARIA Nº 0 3 8 . D E 21 D E FEVERIERO D E 2025 . 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR o Sr. LUCIANA DE SOUSA LIMA FEITOSA, 

portador do RG nº 2881143 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 013.894.973-56, 

para exercer o cargo em comissão d e CHEFE DE DEPARTAMENTO DE 

MATERIAIS E SERVIÇOS da Câmara Municipal de Baixa Grande do 

Ribeiro, nomeado p e la Portaria nº 012, de 02 de Janeiro de 2025. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D E 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO MÊS 

D E FEVERIERO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~RA~ÁÍ-~~ 
-PRESIDENTE DO PODE R LEGISLATIVO-

ld: 167C4AF9A3D6D90E 

$ PREFEITURA MUNICIPAL DE CANA VIEIRA-PI 
"União e Trabalho" 

CANAVllilAA -·- PORTARIA N'Ol59/2025 
De 21 de fevereiro de 2025. 

A PREFEITA DE CANAVIEIRA, ESTADO DO PIAUÍ, em uso das atribuições que lhes são 
conferidas e em consonância com a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1° • NOMEAR o Senhor: PEDRO BISPO DE MIRANDA FILHO, inscrito no CPF: 
082.080.583-19, Residente e Domiciliado na rua Castro Alves, Centro, Canavieira -PI, com base 
na Lei 003/2013, art. 19 - Parágrafo Único - 1.13 Diretor de Planejamento de Secretaria de 
administração e finanças de Canavieira-PI. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor com data retroativa de três de fevereiro de dois mil e vinte e 
cinco, revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Canavieira., Estado do Piauí, aos 21 dias do mês de fevereiro do ano de 
dois mil e vinte e cinco. 

$ 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

ERIKA DE 
ALBUQUERQU E 
FONSECA:788231.,..:....-....... ~ 
349 

ERIKA DE ALBUQUERQUE FONSECA 
Prefeita de Canavieira-PI 

ld: 01AB3SEC2SCODS62 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANA VIEIRA-PI 
"Un ião e T r abalho" 

CANA.VIBIAA - ·-
PORTARIA N' 1602025 

De 21 de fevereiro de 2025. 

A PREFEITA DE CANA VIEIRA, ESTADO DO PIAUÍ, em uso das atribuições que lhes são 
conferidas e em consonâncía com a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Senhor: SALATIEL DUARTE DE OLNEIRA, inscrito no CPF: 
044.955.023-01, Residente e Domiciliado no Povoado Campo Grande, Zona Rural, Canavieira -
PI, com base na Lei 003/2013, art. 19 - Parágrafo Único - 1.2 Assessor administrativo no na 
Secretaria de Administração de Canavieira-PI. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com data retroativa de três de fevereiro de dois mil e vinte e 
cinco~ revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Canavieira, Estado do Piauí, aos 21 dias do mês de fevereiro do ano de 
dois mil e vinte e cinco. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

ERIKADE 
ALBUQUERQU E 
FONSECA:78823 Y-,!...~= 

7349 Ú -03'00" 

ERIKA DE ALBUQUERQUE FONSECA 
Prefeita de Canavieira-PI 

CANA VIEIRA·Pl 
RUA SAO PEDRO. SN. CEN1RO 

CNPJ: 4l .522.319/0001-64 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

